
ZARZĄDZENIE Nr 14/VII/2018 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia  31 stycznia 2018 roku 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta  na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. 2017 r. poz. 2077)– zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2018 Miasta Milanówka Nr 383/XLI/17 z dnia 21 grudnia 2017 

roku wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2018 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2018 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2018 rok przedstawia 

załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

          

Burmistrz Miasta Milanówka  

                                                                                                                   /-/  

             Wiesława Kwiatkowska 

     

 

 

 

       

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

1. Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego zmienia się plan 

dochodów i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

dochody: 

dział 852, rozdział 85215 § 2010 zwiększa się o kwotę 706  zł; 

Plan dochodów po zmianach wynosi 83 633 785,30 zł. 

wydatki: 

dział 852, rozdział 85215 zwiększa się o kwotę 706 zł; 

Plan wydatków po zmianach wynosi 86 383 785,30 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

dział 801, rozdział 80101 dokonuje się następujących zmian: 

• w Szkole Podstawowej Nr 1 zmniejsza się plan dodatkowego wynagrodzenia rocznego o kwotę 

1 677 zł; 

• w Szkole Podstawowej Nr 2 zmniejsza się plan dodatkowego wynagrodzenia rocznego o kwotę 

11 088 zł; 

• w Szkole Podstawowej Nr 3 zmniejsza się plan dodatkowego wynagrodzenia rocznego o kwotę 

45 169 zł; 

 

dział 801, rozdział 80110 dokonuje się następujących zmian: 

• w Szkole Podstawowej Nr 1 zwiększa się plan dodatkowego wynagrodzenia rocznego o kwotę 

5 366 zł; 

• w Szkole Podstawowej Nr 3 zwiększa się plan dodatkowego wynagrodzenia rocznego o kwotę 

47 008 zł; 

 

dział 801, rozdział 80148 dokonuje się następujących zmian: 

• w Szkole Podstawowej Nr 1 zmniejsza się plan dodatkowego wynagrodzenia rocznego o kwotę 

2 304 zł; 



• w Szkole Podstawowej Nr 2 zmniejsza się plan dodatkowego wynagrodzenia rocznego o kwotę 

307 zł; 

• w Szkole Podstawowej Nr 3 zmniejsza się plan dodatkowego wynagrodzenia rocznego o kwotę 

1 687 zł; 

 

dział 801, rozdział 80150 dokonuje się następujących zmian: 

• w Szkole Podstawowej Nr 1 zmniejsza się plan dodatkowego wynagrodzenia rocznego o kwotę 

1 385 zł; 

• w Szkole Podstawowej Nr 2 zwiększa się plan dodatkowego wynagrodzenia rocznego o kwotę 

11 395 zł; 

• w Szkole Podstawowej Nr 3 zmniejsza się plan dodatkowego wynagrodzenia rocznego o kwotę 

152 zł; 

 

dział 852, rozdział 85215 w Ośrodku Pomocy Społecznej zmniejsza się plan świadczeń na rzecz 

osób fizycznych o kwotę 30 000 zł; 

 

dział 852, rozdział 85219 w Ośrodku Pomocy Społecznej dokonuje się zmianę planu 

wynagrodzeń o kwotę 217 zł; 

 

dział 852, rozdział 85228 w Ośrodku Pomocy Społecznej zwiększa się plan wydatków 

statutowych o kwotę 30 000 zł z przeznaczeniem na realizację specjalistycznych usług 

opiekuńczych usprawniających w domu klienta; 

 

dział 854, rozdział 85401 dokonuje się następujących zmian: 

• w Szkole Podstawowej Nr 1 zmniejsza się plan wynagrodzeń o kwotę 5 090 zł zwiększając o tę 

samą kwotę plan dodatkowego wynagrodzenia rocznego; 

• w Szkole Podstawowej Nr 2 zmniejsza się plan wynagrodzeń o kwotę 2 078 zł zwiększając o tę 

samą kwotę plan dodatkowego wynagrodzenia rocznego; 

• w Szkole Podstawowej Nr 3 zmniejsza się plan wynagrodzeń o kwotę 1 517 zł zwiększając o tę 

samą kwotę plan dodatkowego wynagrodzenia rocznego; 

 



dział 855, rozdział 85501 w Ośrodku Pomocy Społecznej zwiększa się plan dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego o kwotę 1 082 zł oraz zmniejsza się plan świadczeń na rzecz osób 

fizycznych o tę samą kwotę.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


